C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2012

(Do Sr. Vaz de Lima)

Requer ao Tribunal de Contas da

União cópia dos autos do processo

TC 035.009/2011-0.

Senhor Presidente,

Com base no art. 100, § 1º , combinado com os arts. 32, XI, b,

60, incisos I e II e 61 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
solicitamos ao Tribunal de Contas da União cópia dos autos do processo
TC 035.009/2011-0.

JUSTIFICAÇÃO

Cumprindo o dever/função desta Casa, sobretudo desta
Comissão de fiscalizar a aplicação de recursos públicos federais, estamos
solicitando cópia dos autos do processo TC 035.009/2011-0, em
andamento no Tribunal de Contas da União, órgão auxiliar deste
Parlamento, que trata da aquisição de bens e serviços de informática.

Sala da Comissão, em          de                                      de 2012.

Deputado Vaz de Lima